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عاشورا میتواند محور وحدت تمام مسلمانان جهان باشد

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به به نقش وحدتآفرینی عاشورا در بین مسلمانان گفت: عاشورا

میتواند محور وحدت تمام مسلمانان جهان باشد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به به نقش وحدت آفرینی عاشورا در بین مسلمانان گفت: عاشورا می تواند
محور وحدت تمام مسلمانان جهان باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام سید محمود حسینی مدیرکل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی بعدازظهر
چهارشنبه در گفت وگو با خبرنگاران به تشریح ابعاد مختلف قیام عاشورا و تأثیرات عمیق آن بر جامعه اسلامی و بشریت پرداخت.

وی در ابتدای این گفت وگو با اشاره به جایگاه رفیع واقعه عاشورا در اسلام، تأکید کرد: عاشورا تنها یک واقعه تاریخی نیست، بلکه
دانشگاهی است که در آن درس های بزرگ انسان سازی، آزادگی و ظلم ستیزی آموزش داده می شود.

حجت الاسلام حسینی با بیان اینکه عاشورا یک مکتب کامل تربیتی است افزود: امام حسین (ع) در این واقعه به ما آموخت که
چگونه باید در برابر ظلم ایستادگی کرد و چگونه می توان با حفظ کرامت انسانی، در سخت ترین شرایط نیز پیروز بود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به ابعاد جهانی قیام عاشورا، خاطرنشان کرد: امروز پیام عاشورا مرزهای
جغرافیایی و مذهبی را درنوردیده و به الگویی جهانی برای تمام آزادی خواهان جهان تبدیل شده است. بسیاری از رهبران و

مصلحان بزرگ جهان از این واقعه الهام گرفته اند.

وی در ادامه به تأثیرات عمیق عاشورا بر فرهنگ و هنر اسلامی اشاره کرد و گفت: عاشورا در طول تاریخ منبع الهام هنرمندان
بزرگ جهان اسلام بوده است. از هنرهای تجسمی مانند نقاشی و خوشنویسی گرفته تا هنرهای نمایشی مانند تعزیه، همه و

همه از این واقعه عظیم الهام گرفته اند.

حجت الاسلام حسینی با اشاره به جنبه های اجتماعی عاشورا، افزود: واقعه کربلا به ما می آموزد که چگونه می توان در جامعه
با حفظ اصول اخلاقی، در برابر فساد و تباهی ایستادگی کرد. این همان درسی است که جامعه امروز ما به شدت به آن نیاز دارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به نقش وحدت آفرینی عاشورا پرداخت و تأکید کرد: عاشورا می تواند محور وحدت تمام
مسلمانان جهان باشد. ما شاهد هستیم که بسیاری از برادران اهل سنت نیز به امام حسین (ع) ارادت خاصی دارند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به برنامه های سازمان متبوع خود در ایام محرم، گفت: امسال نیز همانند
سال های گذشته، برنامه های متنوع و گسترده ای در سراسر استان تدارک دیده ایم که شامل همایش های علمی، محافل

ادبی، نمایشگاه های هنری و برنامه های ویژه برای نسل جوان می شود.

حجت الاسلام حسینی با اشاره به استقبال بی نظیر مردم از مراسم محرم، افزود: مردم غیور آذربایجان همواره پیشتاز در
برگزاری باشکوه مراسم عزاداری سیدالشهدا بوده اند و این نشان از عمق ارادت آنان به خاندان عصمت و طهارت دارد.

وی در پایان با اشاره به پیام های عاشورا برای دنیای معاصر، گفت: امروز بشریت بیش از هر زمان دیگری به پیام های عاشورا نیاز
دارد. پیام هایی مانند آزادی خواهی، ظلم ستیزی، حفظ کرامت انسانی و پایبندی به ارزش های اخلاقی.
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